ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 внесении
изменений в Закон Республики Татарстан

«Об установлении границ территорий и статусе

муниципального образования «Нурлатский му­

ниципальный район» и муниципальных обра­

зований в его составе» (проект N2 14-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 внесении изменений в За­
кон Ресnублики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе

муниципального образования «Нурлатский муниципальный район» и муни­

ципальных образований в его составе» (проект N2 14-5).
2. Направить указанный закон През ~~tiH Республики Татарстан.

/ 'i- ~ о с о['[' -? ~

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

26 ноября 2014 года
N2l8З-VГC

~-!'"о~ r•/'J--
'o <v-<- '" о\
_",~/г, [ 1 >' f:: М <1 ~- 01\

С::<., 1'·<~'·.\ ·u а. f '1 - ,- r "'"'
UJ ~ ------- ; -4~
"--;) ПFО1 '~ 'lьt h!Й -" Q:

'>'-о :;."' )>/. z_...... ,, ЛF; 'v ~

'(" ~~ ..t. v
о с /')0 -4/-

C""t--~"1.;! .\~'}..~ ~
~ i• 1 :~~ f". ~

Ф.Х. Мухаметшин

-----.;____ -